
ВКУПНИ ПРИХОДИВКУПНИ ПРИХОДИВКУПНИ ПРИХОДИВКУПНИ ПРИХОДИ 142,023142,023142,023142,023

    Даноци и придонеси    Даноци и придонеси    Даноци и придонеси    Даноци и придонеси 118,621118,621118,621118,621

    Неданочни приходи    Неданочни приходи    Неданочни приходи    Неданочни приходи 17,84117,84117,84117,841

    Капитални приходи    Капитални приходи    Капитални приходи    Капитални приходи 2,7272,7272,7272,727

    Странски донации     Странски донации     Странски донации     Странски донации 2,3102,3102,3102,310

    Приходи од наплатени заеми    Приходи од наплатени заеми    Приходи од наплатени заеми    Приходи од наплатени заеми 524524524524

ВКУПНИ РАСХОДИВКУПНИ РАСХОДИВКУПНИ РАСХОДИВКУПНИ РАСХОДИ 152,521152,521152,521152,521

    Тековни расходи    Тековни расходи    Тековни расходи    Тековни расходи 132,645132,645132,645132,645

         Плати и надоместоци 34,352

         Стоки и услуги 20,789

         Трансфери 74,329

         Камата 3,175

    Капитални расходи    Капитални расходи    Капитални расходи    Капитални расходи 19,87619,87619,87619,876

БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТБУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТБУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТБУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ -10,498-10,498-10,498-10,498

ФИНАНСИРАЊЕФИНАНСИРАЊЕФИНАНСИРАЊЕФИНАНСИРАЊЕ 10,49810,49810,49810,498

    Прилив    Прилив    Прилив    Прилив 17,98617,98617,98617,986

           Странски заеми 7,800

           Депозити 3,233

           Домашно задолжување 6,913

                  Банкарски институции 6,092

                  Небанкарски институции 821

          Продажба на акции 40

    Одливи    Одливи    Одливи    Одливи 7,4887,4887,4887,488

          Надворешен долг 2,590

          Домашен долг 4,898

Вкупно 2010Вкупно 2010Вкупно 2010Вкупно 2010
БУЏЕТ НА ОПШТА ВЛАДА (консолидиран Буџет на РМ БУЏЕТ НА ОПШТА ВЛАДА (консолидиран Буџет на РМ БУЏЕТ НА ОПШТА ВЛАДА (консолидиран Буџет на РМ БУЏЕТ НА ОПШТА ВЛАДА (консолидиран Буџет на РМ 

и Буџети на општини)и Буџети на општини)и Буџети на општини)и Буџети на општини)


